
 

ACL-07(H)E
ACL-09(H)E
ACL-14(H)E
 
ACL-20(H)E
ACL-24(H)E
ACL-28(H)E

Особенности настенных кондиционеров Jax

3-х или 4-х
коленный

теплообменник

Ночной режим Осушение Самодиагностика и
автоматическая

защита

Биофильтр
(опция)

Анти-
коррозийный

корпус

Трубки с
трапецие-
видными

внутренними
канавками

Система создания
воздушного потока

с низким
уровнем шума

 
Алюминиевые ребра

со смачиваемой
поверхностью

Пылезащитная
система

Функция автоматического
повторного пуска 

Серебряный нано-фильтр
(опция)

  

 

Ионизатор
(опция)

 Электростатический фильтр
(опция)

Активный
углеродный фильтр

(опция)

 

Основные характеристики настенных сплит-систем Luxury*

Модель Ед. изм. АСL-07 (Н)Е АСL-09 (Н)Е АСL-14 (Н)Е АСL-20 (Н)Е АСL-24 (Н)Е АСL-28 (Н)Е
Производительность

Охлаждение/обогрев Б.Т.Е 7000/
(8000)

9000/
(9500)

12000/
(14000)

18000/
(19000)

24000/
(26000)

28000/
(30000)

Охлаждение/обогрев кВт 2.1/(2.2) 2.6/(2.9) 3.5/(3.8) 5.6/(5.8) 7.2/(7.6) 8.2/(8.4)
Электропитание
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Напряжение, частота,
число фаз В, Гц, Ф 220-240, 50,

1
220-240, 50,

1
220-240, 50,

1
220-240, 50,

1
220-240, 50,

1 220-240, 50,  1

Потребляемая мощность
Охлаждение/обогрев Вт 640/650 770/820 1090/1130 1630/1750 2370/2500 2820/2920
Рабочий ток
Охлаждение/обогрев А 2.8/2.8 3.4/3.7 4.5/5.1 7.3/7.9 10.7/11.3 12.5/13.0

Характеристики внутреннего блока
Производительность по
воздуху
(высокая/средняя/низкая)

м3/ч 430/300/250 500/350/250 580/450/310 860/800/570 1110/960/840 1220/1100/970

Уровень шума
(высокая/средняя/низкая) ДБ(А) 36/33/30 38/35/32 39/37/34 42/39/37 45/42/40 48/46/43

Размеры ШхВхГ мм 710x190x250 710x190x250 790x198x265 918x223x292 998x235x322 998x235x322
Вес нетто кг 7 7.5 9 11.5 13 13
Характеристики наружного блока
Уровень шума ДБ(А) 51 54 54 57 62 62
Размеры ШхВхГ мм 685x260x430 700x235x535 780x250x540 760x285x590 820x345x600 845x335x695
Вес нетто кг 24 24.5 32.5 38.5 44 52
Соединительные трубопроводы
Жидкость (мм/дюйм) Ø6.35(1/4") Ø6.35(1/4") Ø6.35(1/4") Ø6.35(1/4") Ø9.53(3/8") Ø9.53(3/8")
Газ (мм/дюйм) Ø9.53(3/8") Ø9.53(3/8") Ø9.53(3/8") Ø12.7(1/2") Ø16.0(5/8") Ø16.0(5/8")

 

* Фирма-производитель оставляет за собой право на внесение конструктивных изменений без предварительного
уведомления пользователя.

(*) Данные параметры указаны для комплектации с универсальными наружными блоками типа ACX-S**HE.

Рекомендуем также:

настенные кондиционеры оптом, серия Elegance Plus;

канальные сплит-системы оптом.

Официальный представитель компании JAX на территории Российской Федерации ООО "БЮРО ПОГОДЫ"

Тел.: +7(495)234-9676, 797-5581, 792-5545
E-mail: diler@jax.ru

http://jax1.xmb.ru/catalog/domestic-air/home-models/pm_ext_univ_ttx/
http://jax1.xmb.ru/catalog/domestic-air/home-models/household_wall_classic_ttx/
http://jax1.xmb.ru/catalog/domestic-air/home-models/channel_conditioners_of_average_pressure_ttx/

